
MDOBP004NTIH 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě na Poskytování služeb Technické podpory" 

uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník" či jen „OZ") mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany: město Dobříš 

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 

IČ: 00242098 

DIČ: CZ00242098 Ue plátcem DPH) 

zastoupení: Mgr. Stanislav Vacek, starosta 

kontaktní osoby: ve věcech technických - Radek Svajčík, IT správce informačních (dále jen 

"Objednatel" nebo "Zadavatel") na straně jedné 

a 

Servodata a.s. 

se sídlem: Jankovcova 1037/49,170 00 Praha 7-Holešovice 

IČ: 251 12 775 

DIČ: CZ251 12 775 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4593 bankovní 
spojení: česká spořitelna a.s., č. účtu: 5457042/0800 

zastoupená: Ing. Jiřím Vytlačilem, předsedou představenstva 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 25. 7. 2016 spolu uzavřely smlouvu na poskytování 
služeb technické podpory v níž se Zhotovitel zavázal Objednateli poskytovat služby technické 
podpory pro aplikace SharePoint - portál úředníka (dále jen „Smlouva"). 

Smluvní strany zamýšlí touto dohodou změnit obsah Smlouvy tak, že změní dále popsaná 
ustanovení smlouvy, přičemž ve zbytku nebude Smlouva dotčena a jako celek ve znění 
pozdějších dodatků včetně tohoto dodatku zůstane platná a účinná. 

1.2. Celá tato dohoda musí být vykládána výlučně jen v souladu se Záměrem smluvních stran, 
přičemž se k případným prohlášením / ujištěním smluvních stran, která byla učiněna před 
uzavřením této dohody a která nejsou zahrnuta v této dohodě, nepřihlíží. 



Smlouva se mění v konkrétních článcích takto: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli služby technické 
podpory a rozvoje řešení pro softwarovou aplikaci vzniklou v rámci zakázky „Elektronizace procesů, 
digitalizace dat a propojení lokálních AIS s registry veřejné správy - dodávka a instalace SW 
včetně zdrojových kódů a komponent". 

1.2 Předmět smlouvy bude realizován prostřednictvím požadavků zadaných objednatelem zhotoviteli 
prostřednictvím servisního místa - service desku. 

I V » lajClMřA 3 L U 4 . C O 

4.1 Cena za poskytování služeb dle této Smlouvy je stanovena na základě předepsaných rolí: 

4.1.1 Vývojář SharePoint za cenu 9 500 Kč za 1 člověkoden (osm hodin) 

4.1.2 Architekt SharePoint za cenu 10 400 Kč za 1 člověkoden (osm hodin) 

4.1.3 Analytik SharePoint za cenu 9 200 Kč za 1 člověkoden (osm hodin) 
I 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY A OBSAH PLNĚNÍ 

5.1 Cena je splatná na základě řádně vystavených faktur - daňových dokladů. Daňové doklady jsou 
splatné do čtrnácti (14) dnů od data jejich doručení na adresu Objednatele. Objednatel bude 
provádět úhrady ceny bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele, jež je vyznačen na 
příslušném daňovém dokladu nebo jinak písemně oznámen ze strany Poskytovatele Objednateli. 

5.2 Daňový doklad bude vystaven a doručen nejpozději do desátého dne bezprostředně následujícího 
kalendářního měsíce a bude obsahovat rozpis služeb poskytnutých ze strany poskytovatele 
objednateli v právě uplynulém kalendářním měsíci. 

5.3 Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje daňového dokladu vyžadované platnými 
právními předpisy, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji 
ve lhůtě pěti (5) dnů od jejího obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo 
nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet 
doručením opravené faktury Objednateli. 

5.5 V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je Smluvní strana, která je se zaplacením v 
prodlení, povinna zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve 
výši 0,05% z hodnoty částky, s níž je Smluvní strana v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok 
škodné strany na náhradu vzniklé škody. 

X. UKONČENI SMLOUVY 



10.1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy zdůvodů

uvedených v této smlouvě.

10.2 Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu súčinností kdatu doručení písemné výpovědi

Poskytovateli zejména znásledujících důvodů:

V případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku Poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Poskytovatele nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek Poskytovatele byl zcela

nepostačující;

Poskytovatel nemůže zdůvodu existence okolností vylučujících odpovědnost pokračovat v plnění

závazku podle této smlouvy po dobu delší než 1měsíc.

10.3 Každá smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy zdůvodu jejího podstatného porušení

druhou stranou.

10.4 Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná plynout dnem následujícím po měsíci, ve kterém byla

doručena druhé straně

ŤÚtčTsmlouvii / Tento dodatek
schválila Rada města Dobříše
na jednání dne<fZ..Í.Ĵ

US

za objednatele

VDobříšťdne AAA .2D4)>6
za poskytovatele

V Praze dne ^ $£Qyf%

Mgr. Stanislav Vacek starosta města
Dobříše

Ing. iiří Vytlačil
Předseda představenstva



Příloha dodatku č. 1 - Postup pro realizaci služeb * 

Email: podpora@servodata.net 

Postup pro realizaci služeb: 

1. Objednatel prostřednictvím svého účtu v aplikaci Service desku zadává požadavky pro opravu 
či rozvoj aplikace Portálu úředníka (SharePoint). 

2. Zhotovitel na zadaný požadavek reaguje - Zpracovanou kalkulací a návrhem harmonogramu 
(případně komunikací k dopřesnění požadavku). Kalkulace vždy obsahuje rozpis pracnosti a 
příslušnou roli, která požadavek bude realizovat. 

3. Objednatel na základě reakce zhotovitele objedná plnění požadavku nebo jej zamítne. 
4. Objednané práce budou vykonány na základě Objednatelem odsouhlaseného 

harmonogramu a kalkulace 
5. Nasazené úpravy a nové funkcionality objednatel na základě ověření funkčnosti akceptuje 

nebo prostřednictvím service desku zadává požadavky na odstranění vad 
6. Zhotovitel vystavuje fakturu na objednatele na základě akceptace realizovaného požadavku 

objednatelem. 


